Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2 августа 2010 года  № 55-р

село Советское

Об организации дежурства должностных лиц Администрации Советского сельсовета на дому в августе 2010 года

            В соответствии с распоряжением Администрации Куртамышского района от 29 июля 2010 года № 589-р «Об организации дежурства должностных лиц Администрации Куртамышского района на дому в августе 2010 года», в связи с засушливой погодой, с целью уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, снижения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения Советского сельсовета, Администрация Советского сельсовета

ОБЯЗЫАЕТ:
     1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Советского сельсовета на дому в августе 2010 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Советского  сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                     С.Ю. Бердников

                                                                                                                   Приложение

                                                                       к распоряжению Администрации Советского

                                                                       сельсовета от 2 августа 2010 года № 55 «Об орга-

                                                                       низации дежурства должностных лиц Админи-

                                                                       страции Советского сельсовета на дому в августе

                                                             2010 года»

График

дежурства на дому должностных лиц Администрации Советского сельсовета

со 2 по 31 августа 2010 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего

телефона и сотового
	Время

дежурства

	02.08.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	03.08.2010
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	04.08.2010
	Новикова Г.М.
	9-62-07,89091475680
	08.00-08.00

	05.08.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59,89630032170
	08.00-08.00

	06.08.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	07.08.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	08.08.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	09.08.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	10.08.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	11.08.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	12.08.2010
	Новикова Г.М.
	9-62-07,89091475680
	08.00-08.00

	13.08.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	14.08.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	15.08.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	16.08.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	17.08.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	18.08.2010
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	19.08.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	20.08.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	21.08.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	22.08.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	23.08.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	24.08.2010
	Новикова Г.М.
	9-62-07,89091475680
	08.00-08.00

	25.08.2010
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	26.08.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	27.08.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	28.08.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	29.08.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	30.08.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	31.08.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

Главный специалист Администрации                                                    Л.Г.Щукина

Советского сельсовета
Курганская область

Куртамышский район

Советский сельсовет

Администрация Советского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 6 сентября 2010 года  № 57-р

село Советское

Об организации дежурства должностных лиц Администрации Советского сельсовета на дому в сентябре 2010 года

            В соответствии с распоряжением Администрации Куртамышского района от 6 сентября 2010 года № 701-р «Об организации дежурства должностных лиц Администрации Куртамышского района на дому в сентябре 2010 года», в связи с засушливой погодой, с целью уменьшения риска возникновения чрезвычайных ситуаций, снижения возможного ущерба, обеспечения безопасности населения Советского сельсовета, Администрация Советского сельсовета

ОБЯЗЫАЕТ:
     1. Утвердить график дежурства должностных лиц Администрации Советского сельсовета на дому в сентябре 2010 года согласно приложению к настоящему распоряжению.

     2. Обнародовать настоящее распоряжение на доске объявлений Администрации Советского  сельсовета в селе Советское и доске объявлений деревни Добровольное, деревни Коминтерн, деревни красная Звезда и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

     3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на главного специалиста Администрации Советского сельсовета Щукину Л.Г.

Глава Советского сельсовета                                                     С.Ю. Бердников

                                                                                                             Приложение

                                                              к распоряжению Администрации Советского

                                                              сельсовета от 6 сентября 2010 года № 57-р «Об орга-

                                                              низации дежурства должностных лиц Администрации

                                                              Советского сельсовета на дому в сентябре 2010 году»
График

дежурства на дому должностных лиц Администрации Советского сельсовета

со 6 по 30 сентября  2010 года

	Дата
	Ф.И.О.
	Номер домашнего

телефона и сотового
	Время

дежурства

	06.09.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	07.09.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	08.09.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	09.09.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	10.09.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	11.09.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	12.09.2010
	Новикова Г.М.
	9-62-07,89091475680
	08.00-08.00

	13.09.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	14.09.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	15.09.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	16.09.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	17.09.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	18.09.2010
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	19.09.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	20.09.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	21.09.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	22.09.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

	23.09.2010
	Бердников С.Ю.
	9-46-23,89638643210
	08.00-08.00

	24.09.2010
	Новикова Г.М.
	9-62-07,89091475680
	08.00-08.00

	25.09.2010
	Тельминова С.В.
	9-64-12,89091468541
	08.00-08.00

	26.09.2010
	Щукина Л.Г.
	9-61-59, 89630032170
	08.00-08.00

	27.09.2010
	Королёва И.В.
	9-63-50,89632776247
	08.00-08.00

	28.09.2010
	Полушкина Г.А.
	9-63-62,89632782317
	08.00-08.00

	29.09.2010
	Полушкин Д.В.
	9-63-62, 89630055525
	08.00-08.00

	30.09.2010
	Постовалова С.А.
	9-64-29,89630025558
	08.00-08.00

Главный специалист Администрации                                                    Л.Г.Щукина

Советского сельсовета